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Mægtige Zambezi og
Victoria Falls deluxe
Mægtige Zambezi og
Victoria Falls deluxe

Per person 6 dage fra kr. 16.200,- v/2 pers.
REJSERUTE: JOHANNESBURG – VICTORIA FALLS – ZAMBEZI - JOHANNESBURG
Fantastisk indkvartering, beliggenhed og aktiviteter – et luksusophold venter



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Mægtige Zambezi og Victoria
Falls deluxe
Mægtige Zambezi og Victoria
Falls deluxe

Zambezi-floden er en af Afrikas længste floder med sine 2.736 km. Den flyder fra Angola gennem Zambia til Mozambique, hvor den
munder ud i Det Indiske Ocean. Zambezi danner også grænsen mellem Zimbabwe og Zambia, hvor floden nok er mest kendt for at
indsnævres ved Victoria Vandfaldene til en small kløft, hvor vandmasserne tordner igennem og danner de verdensberømte fald. Enorme
tågeskyer hænger over faldene og op til 320 millioner liter vand styrter i dybet hvert minut. Disen fra vandmasserne gør hele området
usædvanligt frodigt.

Victoria Falls er også kendt som Afrikas adrenalin-hovedstad og byder
på en lang række aktiviteter, specielt for dem der elsker at udfordre
egne grænser. Bungeejump, helikopterture over vandfaldet og
cykelture er blot nogle af de mange populære aktiviteter.

Og bevæger man sig lidt væk fra vandfaldet har området fortsat
masser at byde på langs den mægtige Zambezi-flod og på dette tilkøb
helt fantastisk indkvartering. Et tilkøb der byder på noget af det
absolut bedste området har at byde på. Det fås ikke meget bedre.

Ophold ved vandfaldene er med mulighed for afrejse hver dag ved
minimum 2 deltagere og er med start og slut i Johannesburg i
Sydafrika. Der er mulighed for at tilkøbe ekstra dage. Forhør nærmere.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Mægtige Zambezi og Victoria
Falls deluxe
Mægtige Zambezi og Victoria
Falls deluxe
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Johannesburg - Victoria Falls

I flyver fra Johannesburg direkte til Victoria Falls i Zimbabwe. Transfer fra lufthavnen til Ilala Lodge Hotel, der ligger i udkanten af Victoria Falls by og i
gåafstand til vandfaldene.

Victoria Falls er en meget lille by, man nemt selv kan bevæge sig rundt i. Her er forskellige restauranter, cafeer, supermarkeder og et stort marked
med souvenirs, træfigurer, tøj m.m.

Indkvartering for 2 nætter med morgenmad på Ilala Lodge Hotel. Ilala Lodge Hotel er en perle, hvor man fra første færd føler sig henført til en
svunden tid, der oser af charme.

Resten af dagen på egen hånd. Der vil være mulighed for at gå en tur til vandfaldene eller måske booke et Sunset Cruise på Zambezi. I sejler ned
ad floden blandt flodheste, krokodiller, fugleliv og måske elefanter til lyden af det buldrende vandfald og hvor Afrikas smukke solnedgang nydes
ombord på et af cruise skibene.

Dag 2: Victoria Falls

Victoria Falls er Afrikas adrenalin hovedstad med bl.a. bungeejump, riverrafting m.m. Men er man ikke til så vilde ting, så kan en helikoptertur ud
over vandfaldene varmt anbefales – et imponerende syn.
Africa Tours tilbyder også en halvdags cykeltur. En super god og anderledes oplevelse. Denne udflugt anbefales bestilt hjemmefra.

Fra februar til juni er vandmængden i Zambezi på sit højeste. Det er her det virkelig buldrer og støvskyen fra vandfaldene, der rejser sig 400 meter
op i luften kan ses flere kilometer væk. En helikopter-tur ind over vandfaldene er imponerende, hvor man virkelig får et godt view ud over den
mægtige flod og hvordan vandet skal snævres ind. Det er også i denne periode, at man bliver godt og grundigt våd, når man går langs vandfaldene.

Fra juli til september falder vandmængden og det er nu ideelt med bl.a. river-rafting på floden.

Oktober og november er perioden, hvor der er mindst vand i Zambezi-floden, hvilket giver gode muligheder for at komme tæt på vandfaldene, da
støvskyen er minimal og derved få nogle rigtig gode billeder.

Men uanset årstid, så er Victoria Falls altid en seværdighed, der er værd at bruge tid på.
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PROGRAM

Dag 3: Victoria Falls - Batoka kløften

I afhentes på jeres indkvartering og køres ca. ½ time til Gorges Lodge & Little Gorges Tented Lodge, hvor I indkvarteres for en nat.

Under et ophold er alle måltider, sodavand, øl, vin og lokale drikkevarer inkluderet samt daglig tøjvask, transfer fra/til Victoria Falls lufthavnen, én
shuttle transfer per overnatning til Victoria Falls by samt to valgfrie aktiviteter per overnatning.
Aktiviteter er:
Guidet tur ved Victoria vandfaldet inkl. entre, sundowner sejltur inkl. flodafgift, guidet tur i håndværk- og souvenirområdet i Victoria Falls by, besøg i
lokal landsby, besøg i lokal skole (der tages forbehold for skoleferier), traditionel stammedans, guidet vandring langs kløften inkl. snacks, guidet
solnedgang- og ørneudflugt (afhængig af vejret) inkl. snacks og drikkevarer.

Med denne overnatning på Gorges Lodge, så er det den helt enestående udsigt lodgen byder på, der er i centrum.

Dag 4+5: Batoka kløften - Zambezi floden

I afhentes i løbet af formiddagen for at køre det korte stykke til Zambezi Sands River Camp.
Ved hovedvejen holder 4-hjulstrukne biler klar til at køre jer frem til campen, der ligger inde i Zambezi National Park. I kører safarikørsel undervejs
og stopper selvfølgelig hvis I møder nogle af områdets dyr.

Efter ca. 1 time er i fremme, hvor I indkvarteres i et stort luksustelt. Alle teltene ligger direkte og med en storslået udsigt til Zambezi. Indkvartering
for to nætter.

Under indkvarteringen er alle måltider, sodavand, øl, vin og lokale drikkevarer inkluderet samt daglig tøjvask, transfer fra/til Victoria Falls lufthavnen,
én shuttle transfer per ophold til Victoria Falls by samt to daglige og valgfrie aktiviteter per overnatning.
Aktiviteter er:
Safarioplevelse i Zambezi N.P valgfrit mellem bil, vandresafari eller i båd, guidet tur ved Victoria Vandfaldet (entre ikke inkluderet), kano-, fiske- eller
sejlture på Zambezi, sundowner sejltur, uddannet safariguide er med på udflugterne.

Når man bor på Zambezi Sands River Camp er det vandaktiviteter og safarioplevelser, der er i fokus. Skønne dage med masser af oplevelser
venter.

Dag 6: Zambezi - Johannesburg

I løbet af formiddagen transfer til lufthavnen, hvor I flyver retur til Johannesburg for eventuelt af blive i Johannesburg, fortsætte videre til verdens
måske smukkeste storby Cape Town eller videre på safari i f.eks Kruger området. Mulighederne er mange, vi vejleder og hjælper gerne.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flybillet Johannesburg/Victoria Falls og retur
• Transfer fra/til Victoria Falls by og Victoria Falls lufthavn
• To nætter Ilala Lodge hotel m/morgenmad
• En nat Gorges Lodge & Little Gorges inkl. pension og aktiviteter som
beskrevet
• To nætter Zambezi Sands River Camp inkl. pension og aktiviteter som
beskrevet
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Rejsegarantifond

• Visum til Zimbabwe
• Fly til/fra Johannesburg
• Ophold i Johannesburg
• Vaccinationer
• Drikkepenge, drikkevarer og øvrige personlige udgifter
• Private udflugter
• Forsikringer

Afrejse hver dag, året rundt og som tilkøb med start og slut i Johannesburg.

Indikationspriser 2021:
Pris per person v/2 personer i perioden 01.01-31.12 fra kr. 16.200,-

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og afhængig af periode. Den endelige pris afhænger af prisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages
forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder. Længden på rejsen påvirker også prisen. Ligeledes vil årstiden have betydning for
den endelige pris. Rejsen tilbydes også med flere overnatninger. Forhør nærmere.
Prisen er kun gældende med start og slut i Johannesburg og ved minimum 2 personer.
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